
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981  DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB                                                        Číslo účtu: 3926001/0710 

Doporučení žádostí o dotaci v rámci 2. kola Programu rozvoje venkova – operace 1.1.1 
Vzdělávací akce 

V Praze dne 13. června 2016 

Státní zemědělský intervenční fond dne 13. června 2016 provedl na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR doporučení Žádostí 

o dotaci v rámci operace 1.1.1 Vzdělávací akce. Ze 73 podaných Žádostí, byla jedna Žádost ukončena z důvodu duplicity a zbývajících 72 Žádostí 

bylo zařazeno do kategorie Doporučen.   

 

Upozorňujeme, že v souladu s kap. 5.5 Obecných podmínek Pravidel, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu 

rozvoje venkova na období 2014 – 2020, musí žadatelé, jejichž Žádosti o dotaci byly zařazeny v kategorii Doporučen nebo Náhradník, předložit 

na příslušný RO SZIF povinné přílohy, příp. nepovinné přílohy (viz specifické podmínky Pravidel) nejpozději do 35 kalendářních dní od ukončení 

příjmu žádostí, tj. do 27.6.2016. V případě, že přílohy nebudou doloženy v termínu, bude u Žádosti o dotaci ukončena administrace. 

 

Postup pro doložení příloh je popsán v „Podrobném postupu pro doložení příloh k Žádosti o dotaci prostřednictvím Portálu Farmáře“, který je 

zveřejněn na Portálu farmáře a www.szif.cz/cs/prv2014 (Ke stažení). Funkcionalita Portálu Farmáře pro dokládání příloh k Žádosti o dotaci je 

aktuálně spuštěna. 

 

Souhrnný přehled Žádostí o dotaci v operaci 1.1.1 
  

1.1.1  
RO SZIF    

PHA ČB ÚL HK BR OL OP Celkem  PHA - Praha 

Zaregistrovaných Žádostí 42 5 - 7 13 5 1 73  ČB - České Budějovice 

Kategorie Doporučen 41 5 - 7 13 5 1 72  ÚL - Ústí nad Labem 

Min. počet bodů pro doporučení 15  HK - Hradec Králové 

Kategorie Náhradník - - - - - - - -  BR - Brno  

Min. počet bodů pro náhradníka -  OL - Olomouc 

Kategorie Nedoporučen - - - - - - - -  OP - Opava 

 
 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/cs/prv2014


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981  DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB                                                        Číslo účtu: 3926001/0710 

Seznam Žádostí o dotaci 1.1.1 v kategorii Doporučen 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu 

1. 16/002/01110/152/000037 30 
Česká zemědělská univerzita v 

Praze 
Nové principy a postupy ve šlechtění rostlin a zvířat 

2. 16/002/01110/151/000111 30 
Česká zemědělská univerzita v 

Praze 
Nové trendy v ochraně rostlin      

3. 16/002/01110/120/000030 30 
Zemědělský svaz České 

republiky 

Réva vinná a biologicky aktivní látky - významné faktory zvyšující přírodní 

a zemědělskou hodnotu. 
     

4. 16/002/01110/680/000086 30 Agrární komora České republiky Správná hygiena dojení a získávání mléka      

5. 16/002/01110/152/000094 29 
Společnost mladých agrárníků 

České republiky, z. s. 
Moderní metody zlepšování užitkovosti koní      

6. 16/002/01110/172/000115 29 
Zemědělský svaz České 
republiky 

Inovační potenciál v oblasti zavádění chytrých technologií pro zemědělské 
podniky i podnikatele. 

     

7. 16/002/01110/610/000080 29 Agrární komora České republiky Welfare v chovu drůbeže a jeho vliv na bezpečnost a kvalitu produkce      

8. 16/002/01110/110/000081 28 
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 

Zakládání a management agrolesnických systémů      

9. 16/002/01110/142/000008 28 
Svaz pěstitelů a zpracovatelů 

olejnin 

Polní dny pro pěstitele slunečnice a řepky - inovace technologií a zlepšení 

hospodaření s půdou 
     

10. 16/002/01110/142/000038 27 
Česká zemědělská univerzita v 
Praze 

Zajištění bezpečnosti a kvality potravin při produkci a prodeji      

11. 16/002/01110/120/000061 27 
Společnost mladých agrárníků 

České republiky, z. s. 
Možnosti zahájení zemědělské činnosti      

12. 16/002/01110/164/000112 27 
Společnost mladých agrárníků 
České republiky, z. s. 

Inovace ve faremním zpracování zemědělských produktů      

13. 16/002/01110/151/000105 27 
Společnost mladých agrárníků 

České republiky, z. s. 
Inovace v chovu hospodářských zvířat - přežvýkavci      

14. 16/002/01110/672/000107 27 
Regionální rozvojová agentura 

Východní Moravy 
Ekologie a moderní zemědělství      

15. 16/002/01110/520/000070 27 Jan Ševčík Lepší hospodaření s vodou včetně nakládání s hnojivy      

16. 16/002/01110/564/000078 27 
"Asociace pro rozvoj regionů 
o.s." 

Odborné vzdělávací akce v sektoru zemědělství I      

17. 16/002/01110/120/000123 27 Ivan Černek Udržitelné hospodaření v zemědělství      

18. 16/002/01110/164/000018 27 
Potravinářská komora České 
republiky 

Správná praxe v provozní laboratoři provozovatele potravinářského 
podniku 

     

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981  DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB                                                        Číslo účtu: 3926001/0710 

19. 16/002/01110/180/000093 26 
Česká zemědělská univerzita v 

Praze 
Nové trendy ve výživě a krmení zvířat      

20. 16/002/01110/142/000004 26 
Svaz pěstitelů a zpracovatelů 

olejnin 

Polní dny pro pěstitele slunečnice - inovace technologií, zlepšení 

hospodaření s vodou a hnojivy 
     

21. 16/002/01110/553/000128 26 A SCHOOL s.r.o. Modernizace zemědělského sektoru     

22. 16/002/01110/520/000083 26 
Institut pro regionální 

spolupráci, o.p.s. 
Komplexní přístup v oblasti hospodaření s vodou     

23. 16/002/01110/172/000010 26 
CZ Biom - České sdružení pro 

biomasu, z.s. 

Cyklus vzdělávacích kurzů pro zemědělce využívající biomasu, bioplyn a 

kompost 
    

24. 16/002/01110/120/000024 25 
Asociace soukromého 

zemědělství České republiky 
Zpracování produkce na farmě      

25. 16/002/01110/164/000104 25 
Společnost mladých agrárníků 

České republiky, z. s. 
Farmářská parazitologie      

26. 16/002/01110/163/000114 25 
Společnost mladých agrárníků 

České republiky, z. s. 

Efektivní obnova travních porostů využitím suchovzdorných druhů 

víceletých pícnin 
     

27. 16/002/01110/132/000120 25 
Česká zemědělská univerzita v 

Praze 

Zlepšování hospodářské výkonnosti zemědělských podniků implementací 

moderních metod marketingu 
     

28. 16/002/01110/164/000060 25 
Společnost mladých agrárníků 

České republiky, z. s. 
Optimalizace výživy nepřežvýkavých hospodářských zvířat      

29. 16/002/01110/551/000110 25 Spolek PRO BIO poradenství Ekologické zemědělství - inovace pro zemědělství      

30. 16/002/01110/164/000089 25 UniConsulting s.r.o. Vzdělávání v oblasti zemědělství      

31. 16/002/01110/553/000059 25 A SCHOOL s.r.o. Zvýšení konkurenceschopnosti a zlepšení hospodářské výkonnosti      

32. 16/002/01110/564/000065 24 
Veterinární a farmaceutická 

univerzita Brno 
Hygienické aspekty výroby mléka      

33. 16/002/01110/120/000124 24 Ivan Černek Inovační vzdělávání pro zemědělský sektor      

34. 16/002/01110/520/000064 24 
Institut pro regionální 

spolupráci, o.p.s. 
Zlepšení hospodářské výkonnosti zemědělských podniků      

35. 16/002/01110/120/000069 24 Luděk Brabec 
Odborné vzdělávání pracovníků zemědělství se zaměřením na inovace v 

oboru 
     

36. 16/002/01110/142/000126 24 Josef Sluka Odborné vzdělávání inovací v zemědělství ve finančním, procesním řízení      

37. 16/002/01110/453/000098 24 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s 

r.o. 
Inovace v živočišné výrobě      

38. 16/002/01110/120/000085 24 UniConsulting s.r.o. Značení, výživové hodnoty a bezpečnost potravin      

39. 16/002/01110/164/000092 24 UniConsulting s.r.o. Interní audity      

40. 16/002/01110/163/000091 24 UniConsulting s.r.o. Nepovinné systémy jakosti a zdravotní nezávadnosti v potravinářství      

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981  DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB                                                        Číslo účtu: 3926001/0710 

41. 16/002/01110/163/000129 24 UniConsulting s.r.o. Správná výrobní a hygienická praxe      

42. 16/002/01110/110/000054 24 JUBELA, s.r.o. Vzděláváním k vyšší odbornosti a kompetencím v zemědělství      

43. 16/002/01110/563/000077 24 
Regionální poradenská 

agentura, s.r.o. 
Inovace a konkurenceschopnost zemědělského sektoru      

44. 16/002/01110/153/000096 24 JUBELA, s.r.o. 
Vzděláváním k vyšší odbornosti a kompetencím v potravinářských 

provozech 
     

45. 16/002/01110/452/000002 24 

VÝZKUMNÝ A ŠLECHTITELSKÝ 

ÚSTAV OVOCNÁŘSKÝ 
HOLOVOUSY s.r.o. 

Vzdělávací program na podporu a inovaci pěstování ovoce v České 
republice 

     

46. 16/002/01110/563/000100 24 
Regionální poradenská 

agentura, s.r.o. 
Vzdělávání za účelem modernizace zemědělských podniků      

47. 16/002/01110/172/000019 24 
Potravinářská komora České 
republiky 

HACCP, správná výrobní praxe a IFS (BRC) - ve výrobě potravin a nápojů 
s důrazem na inovace 

     

48. 16/002/01110/564/000058 23 
Veterinární a farmaceutická 

univerzita Brno 
Hygienické aspekty zpracování masa      

49. 16/002/01110/131/000015 23 
Asociace soukromého 
zemědělství České republiky 

Zemědělství a voda      

50. 16/002/01110/451/000073 23 

Střední škola hospodářská a 

lesnická, Frýdlant, Bělíkova 
1387, příspěvková organizace 

Řízení a rozvoj zemědělských podniků v praxi - Střední škola hospodářská 

a lesnická, Frýdlant 
     

51. 16/002/01110/152/000122 22 
Společnost mladých agrárníků 

České republiky, z. s. 
Management rodinného podniku      

52. 16/002/01110/163/000063 22 Biotechnologie o.p.s. Vzdělávací semináře v oblasti BPS      

53. 16/002/01110/231/000029 22 Spolek pro rozvoj regionu Vzdělávání v zemědělství 2017      

54. 16/002/01110/131/000062 22 Vindex JIH s.r.o. Školení zemědělských podnikatelů  2017      

55. 16/002/01110/231/000025 22 Občanské sdružení PRO-ODPAD Využití a zpracování bioodpadů a biomasy v rámci zemědělské výroby      

56. 16/002/01110/520/000072 22 Jan Ševčík Inovativní rozvoj odbornosti v zemědělském sektoru      

57. 16/002/01110/172/000125 22 
Zemědělský svaz České 

republiky 
Měření a optimalizace spotřeby energií v zemědělství.      

58. 16/002/01110/172/000026 22 
Zemědělský svaz České 
republiky 

Využití portálu farmáře a dalších informačních zdrojů k plnění legislativních 
a dotačních podmínek. 

     

59. 16/002/01110/163/000103 22 Josef Sluka 
Odborné vzdělávání inovací v potravinářství ve finančním, procesním řízení 

a obchodních vztazích 
     

60. 16/002/01110/110/000113 22 Luděk Brabec 
Odborné vzdělávání pracovníků potravinářství se zaměřením na inovace v 
oboru 

     

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981  DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB                                                        Číslo účtu: 3926001/0710 

61. 16/002/01110/163/000084 21 
Společnost mladých agrárníků 

České republiky, z. s. 
Moderní trendy v rostlinné a živočišné výrobě      

62. 16/002/01110/231/000055 21 MAS VLTAVA, z.s. Vzdělávání zemědělských podnikatelů v systému Cross Compliance v ČR      

63. 16/002/01110/680/000102 21 FORESTA SG, a.s. Prodej dříví formou aukcí      

64. 16/002/01110/563/000067 21 
ZERA - Zemědělská a ekologická 

regionální agentura, z.s. 
Organická hnojiva - recyklace zdrojů      

65. 16/002/01110/231/000027 20 POMOC Týn nad Vltavou, z.s. Sociální zemědělství      

66. 16/002/01110/231/000028 20 
"Farmářské centrum VLTAVA, o. 

s." 
Zpracování zemědělských produktů      

67. 16/002/01110/772/000001 19 Petr Ptáček 
Bezpečnost,kvalita a hygienické požadavky při výrobě potravin a nápojů s 

důrazem na vylepšené metody 
     

68. 16/002/01110/664/000011 18 Capra consulting, o.s. Praktickým vzděláváním k prosperitě malých farem a celého venkova      

69. 16/002/01110/452/000099 17 Za horami Orlické Záhoří, z. s. Na horách i na dolině      

70. 16/002/01110/452/000101 17 Za horami Orlické Záhoří, z. s. Horské a podhorské diverzifikace      

71. 16/002/01110/452/000066 15 Za horami Orlické Záhoří, z. s. HORAL      

72. 16/002/01110/452/000095 15 Za horami Orlické Záhoří, z. s. HORAL I      

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

 

mailto:info@szif.cz

